
  

 

 

MĚSTSKÝ ÚŘAD LITOMĚŘICE 
Stavební úřad 

 
 

Městský úřad Litoměřice 
Mírové náměstí 15/7  
412 01 Litoměřice 

epodatelna@litomerice.cz 
ID datové schránky: tpebfnu 
www.litomerice.cz 

T: 416 916 111 
IČO: 263958 
DIČ: CZ00263958 

 

 

Sp.zn.: SU/0050340/22/Mi    
Č.j.: MULTM/0059301/22/SÚ/DMi   

 

 

 
  
Vyřizuje: Ing.arch. Dominik Miko 
Telefon: 416 916 139 
E-mail: dominik.miko@litomerice.cz 
     
 

Litoměřice 16.8.2022 

 

ROZHODNUTÍ 

 

Výroková část: 

Stavební úřad Městský úřad Litoměřice, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst.1 
písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební 
zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), na podkladě žádosti 
o prodloužení platnosti společného povolení, kterou dne 1.7.2022 podala 

společnost Povodí Labe, státní podnik, IČO 70890005, Víta Nejedlého 951/8, 500 
03  Hradec Králové 

(dále jen "stavebník"), podle § 94p odst. 5 stavebního zákona 

p r o d l u ž u j e 

o 2 roky ode dne nabytí právní moci tohoto rozhodnutí platnost společného povolení 
č.j. MULTM/0035517/20/SÚ/DMi vydaného dne 17.6.2020, které nabylo právní moci 
dne 4.7.2020 na stavbu: 

PPO Píšťany - sklad MPPZ včetně zpevněných ploch, vodovodní přípojky, 
kanalizační přípojky, domovní přípojky NN a likvidace dešťových vod 

(dále jen "stavba") na částech pozemků st. p. 44 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 
184, parc. č. 67/2 (zahrada), parc. č. 67/8 (zahrada) v katastrálním území Píšťany. 

 

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 

Povodí Labe, státní podnik, Víta Nejedlého 951/8, 500 03 Hradec Králové 

mailto:podatelna@litomerice.cz
http://www.litomerice.cz/


Č.j. MULTM/0059301/22/SÚ/DMi Str. 2 

Městský úřad Litoměřice 
Mírové náměstí 15/7  
412 01 Litoměřice 

epodatelna@litomerice.cz 
ID datové schránky: tpebfnu 
www.litomerice.cz 

T: 416 916 111 
IČO: 263958 
DIČ: CZ00263958 

 

Odůvodnění: 

Stavebník oznámil stavebnímu úřadu, že stavbu není možné zahájit do dvou let ode 
dne, kdy společné povolení nabylo právní moci, a proto žádá o prodloužení jeho 
platnosti. 

Stavebník požádal o prodloužení platnosti společného povolení dne 1.7.2022, tedy 
v řádném termínu před uplynutím platnosti vydaného společného povolení spis.zn. 
SU/0019457/20/Mi č.j. MULTM/0035517/20/SÚ/DMi ze dne 17.6.2020, které nabylo 
právní moci dne 4.7.2020, tzn. že společné povolení bylo platné do 4.7.2022. 

Nezahájení stavby v době platnosti stavebního povolení je zdůvodňováno stále 
probíhající kompletací podkladů pro zahájení výběrového řízení na zhotovitele 
budoucího díla. 

Stavební úřad posoudil důvody, pro které nebyla stavba zahájena. Protože 
předpoklady, za kterých bylo společné povolení vydáno, zůstaly nezměněny, stavební 
úřad žádosti vyhověl. 

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení 
právních předpisů ve výroku uvedených. 

 

Účastníci řízení - další dotčené osoby: 

Zdeňka Vyroubalová, dat. nar. 9.1.1934, Píšťany č.e. 3, 411 01 Žalhostice 
ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín 
GasNet, s.r.o., Klíšská 940/96, 400 01 Ústí nad Labem 
Obec Píšťany, č. p. 64, 411 01 Píšťany 
Severočeská vodárenská společnost, a.s., Přítkovská 1689/14, 415 01 Teplice 

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků: 
- Účastníci neuplatnili návrhy a námitky. 

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí: 
- Účastníci se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili. 

 

 

Poučení účastníků: 

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení k Odboru 
územního plánování a stavebního řádu Krajského úřadu Ústeckého kraje podáním 
u zdejšího správního orgánu. 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal 
správnímu orgánu a aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník 
potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je správní orgán na náklady účastníka. Odvoláním 

mailto:podatelna@litomerice.cz
http://www.litomerice.cz/


Č.j. MULTM/0059301/22/SÚ/DMi Str. 3 

Městský úřad Litoměřice 
Mírové náměstí 15/7  
412 01 Litoměřice 

epodatelna@litomerice.cz 
ID datové schránky: tpebfnu 
www.litomerice.cz 

T: 416 916 111 
IČO: 263958 
DIČ: CZ00263958 

 

lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší 
ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

 

 

 

 

Ing. arch. Dominik Miko 
vedoucí stavebního úřadu 

otisk úředního razítka 
podepsáno ověřeným elektronickým podpisem 

 

Obdrží: 

navrhovatelé (datová schránka) 
Povodí Labe, státní podnik, IDDS: dbyt8g2 

ostatní účastníci (doručenky, datové schránky) 
Zdeňka Vyroubalová, Píšťany č.e. 3, 411 01  Žalhostice 
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 
GridServices, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 
Obec Píšťany, IDDS: 9ceaqug 
Severočeské vodovody a kanalizace, a.s., IDDS: f7rf9ns 

dotčené orgány (doručenky, datové schránky) 
Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje, územní odbor Litoměřice, IDDS: auyaa6n 
Krajská hygienická stanice Ústeckého kraje se sídlem v Ústí nad Labem, územní 
pracoviště Litoměřice, IDDS: 8p3ai7n 
Městský úřad Litoměřice, odbor územního rozvoje - úřad územního plánování, 
Pekařská č.p. 114/2, Předměstí, 412 01  Litoměřice 1 
Městský úřad Litoměřice, odbor životního prostředí, Pekařská č.p. 114/2, Předměstí, 
412 01  Litoměřice 1 

spis 

mailto:podatelna@litomerice.cz
http://www.litomerice.cz/

		2022-08-16T08:11:55+0200
	Ing. arch. Dominik Miko
	oprávněná úřední osoba




